
Дни 
недели

II мл.гр. часы

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ
МЬ, 1ОУ «ДС № 206 г. Челябинска» СИ на 2024 /2025учебный год

Средняя гр. часы Старшая гр. часы часы

j МЬДОУ ДС № 206 
ТЛ.Гурьевских

Познавательное развитие

Физическое развитие

Итого

Художественно-эстетическое
(музыкальная д-ть)

Художественно-эстетическое 
развитие 

(музыкальная д-ть)

Художественно-эстетическое 
развитие 

(прикладная д-ть) 
(аппликация, констр)

Художественно-эстетическое 
развитие 

(ИЗО

Социально-коммуникативное 
развитие

Речевое развитие

Физическое развитие

Физическое развитие

I половина дня- 10
II половина дня-Д)

Всего-10

9.00-9.15

9.25-9.40

9.00-9.15

9.25-9.40

9.00-9.15

9.30-9.45

9.00-9.15

9.25-9.40

9.00-9.15

9.25-9.40

2 ч 30 мин

Речевое развитие

Физическое развитие

Художественно-эстетическое 
развитие 

(ИЗО)

Художествен но-эстетичес кое 
развитие 

(музыкальная д-ть)

Физическое развитие

Социально-коммуникативное 
развитие

Художествен но-эстети чес кое 
развитие 

(музыкальная д-ть)

Познавательное развитие

Художественно-эстетическое 
развитие 

(прикладная д-ть) 
(аппликация, констр)

Физическое развитие

I половина дня-10
II половина дня -0

Всего- 10

9.00-9.20

9.50-10.10

9.00-9.20

9.25-09.45

9.00-9.20

9.30-9.50

9.25-9.45

9.30-9.50

9.00-9.20

9.30-9.50

3 ч 20 мин

Познавательное развитие 
(матем/сенсорное разв-е)

Физическое развитие

Социально-коммуникативное 
развитие

Художественно-эстетическое 
развитие 

(музыкальная д-ть)

Физическое развитие 
(улица)

Художественно-эстетическое 
развитие 

(прикладная д-ть) 
(аппликация, констр) 

Речевое развитие

Художественно-эстетическое 
развитие 

(музыкальная деятельность)

Познавательное развитие 
(исследование природы)

Художественно-эстетическое 
развитие 

(ИЗО)

Физическое развитие

I половина дня-10
II половина дня -1

Всего- 11

9.00-9.25

16.10-16.35

9.00-9.25

10.00-10.25

9.05-9.30

9.40-10.00

9.00-9.25

9.55-10.15

9.00-9.25

9.35-9.55

16.10-16.35

4 ч10 мин

Позиавй^ьнре;,ра^и4иё^' 
(м атём/сенсорное jajsiS)

Социально-коммуникативное 
развитие

Физическое развитие
Речевое развитие

Художественно-эстетическое 
развитие 

(ИЗО)
Художественно-эстетическое 

развитие
_____ (музыкальная д-ть_____

Речевое развитие (подготовка к 
обучению грамоте) 

Художественно-эстетическое 
развитие 

(прикладная д-ть) . 
(аппликация, констр) 

Физическое развитие
Познавательное развитие 
(матем/сенсорное разв-е)

Художественно-эстетическое 
развитие 

(музыкальная д-ть)

Познавательное развитие 
(исследование природы)

Речевое развитии

Физическое развитие 
(улица)

I половина дня- 13
II половина дня - I

Всего- 14

9.00-9.30

9.40-10.10

10.20-10.50
9.00-9.30

9.40-10.10

10.35-11,00

9.00-9.30

9.40-10.10

10.20-10.50
9.00-9.30

10.25-10.55

9.00-9.30

9.40-10.00

10.10-10.40

7 ч 00 мин


