ауотын МБДОУ ДС № 206 Г.Л.Гурьевских

РАСІПІСАННЕ ЗАНЯТИЙ МБДОУ «ДС № 206 г. Челябинска» СП на 2024/2025учебный год

Дин пелели	П мл.гр.	часы	Срединя гр.	часы	Старшая гр.	часы	Подготовит, гр.	часы
эник	Речевое развитис	9.00-9.15	Речевое развитие	9.00-9.20	Познавательное развитие (матем/сенсорное разв-е)	9.00-9.25	Познавательное развитие/ (матем/сенсерное разве)	9.00-9.30
Понедельник	Физическое развитие	9.25-9.40	Физическое развитие	9.50-10.10	Физическое развитне	16.10-16.35	Социально-коммуникативное развитие	9.40-10.10
							Физическое развитие	10.20-10.50
Вторник	Художественно-эстетическое (музыкальная д-ть)	9.00-9.15	Художественно-эстетическое развитие (ИЗО)	9.00-9.20	Социально-коммуникативное развитие	9.00-9.25	Речевое развитие Художественно-эстетическое	9.00-9.30 9.40-10.10
	Художественно-эстетическое развитие (ИЗО	9.25-9.40	Художественно-эстетическое развитие (музыкальная д-ть)	9,25-09.45	Художественно-эстетическое развитие (музыкальная д-ть)	10.00-10.25	развитие (ИЗО) Художественно-эстетическое развитие (музыкальная д-ть	10.35-11,00
Среда	Познавательное развитие Физическое развитие	9.00-9.15 9.30-9.45	Физическое развитие Социально-коммуникативное развитие	9.00-9.20 9.30-9.50	Физическое развитие (улица) Художественно-эстетическое развитие (прикладная д-ть) (аппликация, констр)	9.05-9.30 9.40-10.00	Речевое развитие (подготовка к обучению грамоте) Художественно-эстетическое развитие (прикладная д-ть) (аппликация, констр) Физическое развитие	9.00-9.30 9.40-10.10
Четверг	Художественно-эстетическое развитие (музыкальная д-ть) Художественно-эстетическое	9.00-9.15 9.25-9.40	Художественно-эстетическое развитие (музыкальная д-ть) Познавательное развитие	9.25-9.45 9.30-9.50	Речевое развитие Художественно-эстетическое развитие	9.00-9.25 9.55-10.15	Познавательное развитие (матем/сенсорное разв-е) Художественно-эстетическое развитие	9.00-9.30
Þ	развитие (прикладная д-ть) (аппликация, констр)				(музыкальная деятельность)		(музыкальная д-ть)	
Пятница	Социально-коммуникативное развитие	9.00-9.15	Художественно-эстетическое развитие (прикладиая д-ть)	9.00-9,20	Познавательное развитие (исследование природы)	9.00-9.25	Познавательное развитне (исследование природы)	9.00-9.30
	Физическое развитие	9.25 – 9.40	(аппликация, констр) Физическое развитие	9.30-9.50	Художественно-эстетическое развитие (ИЗО)	9.35-9,55	Речевое развитии Физическое развитие	9.40-10.00
					Физическое развитие	16.10-16.35	(улица)	10.10-10.40
Итого	1 половина дня- 10 11 половина дня<0 Всего- 10	2 ч 30 мнн	I половина дия- 10 II половина дия -0 Всего- 10	3 ч 20 мин	I половина дня- 10 11 половина дня -1 Всего- 11	4 ч 10 мин	I половина дия- 13 Н половина дия - 1 Всего- 14	7 ч 00 мин